CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO 2023

Moção de pesar, pelo falecimento de ROSANA

CAROLINA FALASCO TRANSFERETI,

ocorrido, 28 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.2, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de pesar de ROSANA CAROLINA

FASLCO TRANSFERETI para que, após ouvido o douto Plenário, seja

encaminhada a família enlutada

Local de entrega: Rua Massaharo Knesaki,260 — Jardim Sevilha

| Sala das Sessões, 01 de março de 2023.

|

Luiz xa Chiaparine
i

Ve jpactér

  | |
|

|

|
[

PROT-CMI 709/2023
01/03/2023 - 15:32
MOC 36/2023